
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4158393 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 970 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Na prodej nabízím prostorný byt 4+1 v malebné obci Chřibská.
Tento byt se nachází v klidné lokalitě a disponuje rozlohou 125,59
m2. K tomuto bytu je možno vystavět z půdních prostor
mezonetový byt, což přináší skvělé možnosti rozšíření a
přizpůsobení prostoru dle Vašich individuálních potřeb.
K bytu samotnému patří také 1/2 podíl zahrady, kde si budete moci
užívat příjemného venkovního prostoru a relaxovat ve svém
soukromí. Kromě toho získáte také používání půdních prostor,
které můžete využít jako další úložný prostor či prostor pro vaše
záliby.
Byt je prostorný a dobře dispozičně řešený. Nabízí příjemný
obývací prostor, čtyři samostatné pokoje, které poskytují dostatek
soukromí pro všechny obyvatele.
Pokud hledáte prostorný byt s možností dalšího rozšíření a
výhodnou polohou v obci Chřibská, tento byt 4+1 je pro Vás
skvělou volbou. Pro více informací a prohlídku mě kontaktujte,
budu se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4158393
Inzerát vydán: 31.05.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900838155
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 111 m2
Kód zakázky: 838155

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


